
Zarządzenie Nr 149/2024
Prezydenta   Miasta   Płocka

z dnia 08 lipca 2024 r.

w sprawie: powołania Zespołu ds. Nazewnictwa

Na podstawie § 10 ust. 1 w związku z § 8 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta Płocka, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta 
Płocka z  dnia  01 lipca 2024 roku w sprawie nadania  Regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Płocka zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół ds. Nazewnictwa w następującym składzie:

Przewodniczący Zespołu:
- Sekretarz Miasta Płocka;

Z-ca Przewodniczącego Zespołu:
- Dyrektor Wydziału Geodezji;

Członkowie:
- Dyrektor Wydziału Strategii, Architektury i Urbanistyki;
- Dyrektor Wydziału Ewidencji i Spraw Obywatelskich;
- Dyrektor Wydziału Edukacji;
- Dyrektor Wydziału Kultury i Wspierania Inicjatyw Społecznych;
- Dyrektor Wydziału Inwestycji i Remontów;
- Dyrektor Wydziału Obrotu Nieruchomościami Gminy i Mienia Skarbu Państwa;
- Przedstawiciel Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków;
- Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg;
- Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska;
- Dyrektor Wydziału Zarządzania Nieruchomościami Gminy;
- Sekretarz Zespołu – pracownik Wydziału Geodezji

§ 2

Zadaniem Zespołu  jest  opiniowanie  wniosków dot.:  nazewnictwa ulic  (tj.  ulic  oraz 
innych  ciągów  komunikacyjnych,  takich  jak:  aleje,  bulwary,  szosy,  drogi),  placów
(tj.  placów oraz  innych obszarów takich  jak:  skwery,  ronda,  parki,  rynki,  osiedla, 
ogrody,  wyspy  i  wybrzeża),  pomników  przyrody,  innych  obiektów  użyteczności 
publicznej.



§ 3

1. Posiedzenia Zespołu ds.  Nazewnictwa zwoływane są przez Przewodniczącego lub 
Zastępcę Przewodniczącego w miarę potrzeb.

2. Przewodniczący  Zespołu  lub  Zastępca  Przewodniczącego  mają  możliwość 
zaproszenia  do udziału  w posiedzeniu  Zespołu  specjalistów,  konsultantów i  inne 
osoby niebędące członkami Zespołu.

3. Z posiedzenia Zespołu Sekretarz Zespołu sporządza protokół, który następnie po 
podpisaniu  przez  Przewodniczącego  Zespołu  lub  Zastępcę  Przewodniczącego 
przekazywany jest do Przewodniczącego Rady Miasta Płocka.

§ 4

1. Projekty uchwał w sprawie nazewnictwa są przygotowywane przez:
- Wydział Geodezji – w zakresie nazewnictwa ulic i placów;
- Wydział  Kształtowania Środowiska – w zakresie nazewnictwa pomników przyrody 
oraz innych obiektów użyteczności publicznej.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 3498/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 18 lipca 2022 r. 
w sprawie powołania Zespołu ds. Nazewnictwa.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
         /-/ Andrzej Nowakowski


